
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 
386 
94 

185 
12 

138 
101 
229 
422 
226 
110 
15 
13 
98 

843 
111 
321 
19 

804 

22 
611 

Nome 
Pezzuto Cristian 
Turi Natale 
Lombardi Angelo 
Capurso Vincenzo 
Arcobelli Mirko 
Sacco Daniele 
Negri Marco 
Suma Cosimo 
Saluzzi Mirko 
Telesca Pietro Andrea 
Bove Andrea 
Lo Parco Francesco 
Lacerenza  Flavio 
Truppi Andrea 
Lomolino Matteo 
Martina Antonio 
Seccia Carlo 
Rubino Federica 

Strippoli Savio 
Fortuna Giovanni Domenico 

Motoclub/Team 
San Pietro 
Castel Del Monte 
Montalbano Jonico 
Castel Del Monte 
Tuturano Brindisi 
Molisecross 
Terra D'Otranto 
Montalbano Jonico 
Roger De Coster 
Velocita' Fango e Gloria
Terra D'Otranto 
Roger De Coster 
Velocita' Fango e Gloria
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
Tuturano Brindisi 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

Classe 
Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Marca 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
TM 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 

KTM 
Yamaha 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
5 
4 

Tempo Totale 
11:54.507 
11:55.455 
11:57.660 
12:04.656 
12:16.298 
12:19.225 
12:36.485 
12:40.812 
12:58.372 
13:11.135 
13:16.488 
13:25.153 
12:06.178 
12:35.274 
13:00.354 
13:28.449 
7:29.602 

13:09.542 

Tempo Migliore 
1:28.279 
1:29.181 
1:27.700 
1:28.117 
1:30.059 
1:30.714 
1:33.678 
1:32.475 
1:35.547 
1:34.454 
1:37.686 
1:34.040 
1:41.217 
1:40.641 
1:47.768 
1:51.829 
1:28.094 
2:02.345 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.948 

VelocitÃ   Media 

59,252 

Miglior tempo sul giro

1:27.700 

VelocitÃ  Migliore 

60,342 

Giro Migliore di 

185 - Lombardi Angelo 

Stampato: 01/10/2017 23:55:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Promorace Open 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:45 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

01/10/2017 13:40 

4^ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

MC Castel Del Monte


